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					Оваа страница треба да биде проверена. 
	
 седмијот ден, от свите дјела свои који сотвори. И тога господ го благослови седмијот ден и го посвети дека вотои ден почива, и тихна от дјелата своих што учини. Това је сотворенија небо и земја.


Пи.
 Но богу мије што сме дужни.


Од.
 Дужни сме да го познаваме, да го милуваме, да му се поклањаме и неговите свјатји заповједи да твориме.


Пи.
 Како да зборуваме за познавањето бога.


Од.
 Свјати боже, свјати крепки, свјати бесмертни, помилуј нас.


Пи.
 Акога милуваме бога, како да зборуваме, кажими ако знајеш.


Од.
 Слава тебје боже наш, слава тебје. Царју небесни, утјешитељу душе истини, иже вездјеси, и свја испољнјајаји, сокровиште благих и жизни податељу, пријди и всељисјавни и очистини от всјакаја скверни, и спси блаже души нашја.


	
	
	
























[image: ]

[image: ]

Преземено од „https://mk.wikisource.org/w/index.php?title=Page:Тријазичник,_Ѓорѓиіа_Пулевски.pdf/16&oldid=18757“


					Категорија: 	Непрегледана




				

			
			
		

		
			

		 Последната промена на страницава е извршена на 14 август 2021 г. во 02:10 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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